
      Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy świetlicy 

wiejskiej w Chachalni”  

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta firmy:  

        Firma Ogólnobudowlana 

Marcin Posor 
ul. Pocztowa 8 
63-760 Zduny 

 

Cena wybranej oferty wynosi:  44.980,98 PLN /brutto/ 

 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu 

oraz brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 

prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych wymaganych kryteriów  spośród ofert nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie jaką 

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Lp Nazwa wykonawcy 
Data 

wpływu 
oferty 

Warun
ki 

udziału 

Cena 60% Gwarancja 40% 
Razem 

Wartość Punkta
cja 

Wartość Punktacja 

1. Budownictwo 

drewniane 

DREWKO oraz 

usługi noclegowe 

RANCZO Miłosz 

Żarnowski 

ul. Paski 18A 

63-300 PLESZEW 

29.08.23 

godz. 

11:00 

TAK 53.767,48 50,20 48 40,00 90,20 

 
2. 

Grupa EPX 

Paweł Matera 

39-205 Pustków 

288 

30.08.23 
godz. 
12:11 

 
TAK 

 
115.200,00 

 
24,43 

 
48 

 
40,00 

 
63,43 

3. 
 

Firma 
Ogólnobudowl. 
Marcin Posor 

ul. Pocztowa 8 
63-760 Zduny 

31.08.23 

godz. 

11.27 

TAK 44.980,98 60,00 48 40,00 100,00 

Zduny, dnia 08 września 2023 r.  

         Burmistrz Zdun 

                  /-/ mgr Tomasz Chudy 


